



ועכשיו - תורנו



היעוד של לוחמי שייטת 13 פועלים מהים



והיום

מתחילת הלחימה ביצעה שייטת 13 עשרות סיכולים ומעצרים של מחבלים מהים ופשיטות לעבר יעדי טרור ברצועה. בפעולה משולבת ונועזת יחד עם כוחות שריון, הנדסה וחיל האוויר השתלטו לוחמי שייטת 13 על מעגן עזה ששימש את חמאס לביצוע פעולות טרור ימי. באותה פעולה הופלה אנדרטה שמאדירה את אירועי ה"מרמרה".

לוחמי השייטת מבצעים מתחילת התמרון ברצועה ועד הימים הנוכחיים פשיטות על תשתיות טרור ומתחמים צבאיים של חמאס. במסגרת הפשיטות הגיעו לחמ"לים ותצפיות בג'באליה, לפירי מנהרות ומסתורי אמל"ח בדרום הרצועה ולשכונות רימאל ושייח רדואן בהן ניהלו לוחמי השייטת קרבות מול מחבלים שהסתתרו בבתי ספר בהם אותרו מאות אמצעי לחימה שיועדו לטרור.

הישג נוסף של הלוחמים התרחש בפשיטה על בית החולים האינדונזי בו נמצאו אמצעי לחימה רבים וביניהם טנדר חמוש מהסוג ששימש את כוחות הנוחבה במתקפה על ישראל.

"נעצור ונודה על לקחת חלק במאמץ המלחמתי אשר בסופו, ביחד נביא לכך ששוב האור יגבר על החושך".

מדברי אל"ם א' מפקד שייטת 13

אז

לפני 22 שנים, ב-3 בינואר 2002 פשטו כוחות זרוע הים וחיל האוויר על אניית הנשק הפלסטינית "קארין A" במבצע "תיבת נח". במהלך האינתיפאדה השנייה החלו הכנות מצד בכירים ברשות הפלסטינית לממן ולהבריא לשטחי הרשות אמצעי לחימה לשם הגברת העוצמה הצבאית הפלסטינית. לאחר שכשלה הברחת אניית נשק מיוון במאי 2001, תוכנן ניסיון נוסף להברחת אניית נשק בשם "קארין A". התכנון בוצע בשיתוף פעולה עם גורמים איראניים וכלל העברת כמויות גדולות של כלי נשק מהמפרץ הפרסי אל הרשות הפלסטינית דרך הים האדום. במעקב של אגף המודיעין התברר שהיקף הברחת הנשק על הספינה עצום ולכן התקבלה החלטה להיערך לפעולת סיכול באמצעות הקומנדו הימי.

ב-3 בינואר 2002 בעוד הספינה שטה לעבר הים התיכון, פשטו כוחות זרוע הים וחיל האוויר על הספינה ותפסו את אמצעי הלחימה הרבים שהיו על הספינה אשר כללו רקטות, פצצות מרגמה, רובי צלפים, מוקשים ועוד. משקלם הכולל של אמצעי הלחימה היה כ-50 טון.





ועכשיו - תורנו



מה אנחנו יכולים לשאוב מדורות הלוחמים לימינו ?

מה היא השליחות של דורנו ?

סכם תוך התייחסות לדגשים הבאים:

- **עוז רוח:** נקדיש את כל כוחותינו כדי להשיג את מטרות המלחמה ונבטיח את בטחון המדינה ואזרחיה. נפעל ככל שיידרש, בכל מקום ונכריע את האויב.
- **שליחות:** הדור שלנו נקרא לדגל – נשוב ונגן על חירות העם במולדתו.
- **מקצועיות ואחריות:** מול אויב רצחני נתייצב במלא עוצמתנו, נלחם במוסר לחימה, לאור ערכי צה"ל. ננצח-ונישאר בני אדם.
- **עם ישראל מאחורינו:** החברה הישראלית כולה סומכת עלינו להשיב את הביטחון. נדרש לאורך רוח, נחישות, דריכות ודבקות במשימה.
- **מאמץ משותף:** צה"ל פועל כעת במלוא כוחו, תוך הפעלת מאות אלפי חיילים בסדיר ובמילואים מהאוויר, הים והיבשה. הפעילות המשולבת של כל חלקי הצבא בסדיר ובמילואים בגזרות השונות היא סוד כוחנו.

"אנחנו דור הלוחמים, הניצב כחולייה נוספת בשרשרת דורות מגיני המדינה.

כוחנו, נחישותינו ואחדותנו ינצחו גם בפרק הזה בתולדות ישראל.

עם ישראל סומך עליכם, אני סומך עליכם"

(הרמטכ"ל, רא"ל הרצי הלוי)

